
 

 

West Jesmond İlkokuluna Hoş Geldiniz 
 

Çok özel çocuklarımıza, ebeveynlere, bakıcılara ve ilgili ziyaretçilere candan hoş geldiniz diyoruz. Sizi 

okulumuzun web sitesinde ağırlamak, West Jesmond İlkokulu Müdürü olarak benim için gerçek bir zevk ve 

kesinlikle bir ayrıcalık. 

  

West Jesmond, 1901’den beridir üstün nitelikli eğitim sağladığı Jesmond’daki başarılı geçmişiyle gerçekten de 

eşsiz bir okuldur. Bu süre zarfında eğitim alanında birçok değişiklik yaşanmıştır; aslında muhteşem okul 

binamız bile değişti, ama geçtiğimiz 111 yıl boyunca çocuklarımızın kendilerini özel hissetmelerini sağlamak 

ve müfredatın her alanında onların yeteneklerini geliştirmek konusunda daima kendimizle gurur duyduk.  

  

Çocuklarınıza sunduğumuz eğitimi nasıl hep daha iyiye götürebileceğimiz konusunda sizinle bir araya gelerek 

görüşlerinizi öğrenmeyi dört gözle bekliyorum. Dilediğiniz zaman benimle görüşmek üzere lütfen randevu 

almak için okul ofisiyle irtibata geçiniz; sizinle en kısa zamanda görüşmeye çalışacağım. 

  

Mükemmel bir öğretimden, cesur, unutulmaz, yaratıcı bir müfredattan, tüm öğrenciler için sürekli olarak yüksek 

akademik başarı ve ilerlemeden oluşan sağlam temeller üzerine inşa edilmiş, gerçekten de seçkin bir okul 

yaratmamız beni fazlasıyla heyecanlandırıyor. 

  

West Jesmondlu çocukların, 6. Yılda bizden ayrılırken mutlu, başarılı, ifade gücü yüksek, istekli ve anlayışlı, 

yaşamlarının bir sonraki öğrenim aşamasına şevkle adım atmaya hazır, modern İngiliz toplumundaki heyecan 

verici kültürel farklılıklara saygıyla yaklaşan genç insanlar olmaları temel hedefimizdir.  

  

Ayrıca okulumuzda, çocukların gerek bireyselliklerini ve yeteneklerini kendilerinden emin bir şekilde 

gösterecekleri, gerekse yaşamlarının herhangi bir alanındaki başarılarının ödüllendirilip kıvançla 

karşılanacağını bildikleri bir aile ortamının desteklenmesi büyük önem taşımaktadır. Halihazırda dünyanın dört 

bir yanındaki 27 ülkeden çocuğumuz bulunuyor ve çocuklarımız 21 farklı dili konuşabiliyorlar – pek az 

ilkokulun övünebileceği bir özellik. Bu durum, çocukların birlikte uyum içinde çalışıp, eğlenip, öğrendikleri 

benzersiz okul ortamımızı daha da zenginleştirmektedir. 

  

Hep birlikte West Jesmond İlkokulunu, çocuklarınızın, yaşam dolu Jesmond toplumunun kalbinde öğrenip, 

büyüyüp, gelişecekleri heyecan verici bir yer, muhteşem şehrimize ışık saçan bir mükemmellik feneri haline 

getireceğiz. 

  

Saygılarımla 

  

Gary Wallis-Clarke 

 

Yerel İdare Okul Kabulleri web sitesinden kabul bilgilerine ulaşabilirsiniz: http://www.newcastle.gov.uk/school-

admissions  Başvuruların, bu web sitesi aracılığıyla çevrimiçi olarak veya 0191 277 4133 numaralı telefonu 

arayarak doğrudan Okullara Kabul Dairesine sunulması gerekmektedir. 

‘Ücretsiz okul yemekleri’ ile ilgili seçilme kriterleri ve başvuru bilgisine şu adresten ulaşabilirsiniz: 

http://www.newcastle.gov.uk/education-and-learning/grants/free-school-meals  
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